
                              

 

    Sztum, 03.07.2024 r. 
 
RI.272.14.2024.DA 

Wykonawcy postępowania 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania pn.:  

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem dotyczącym 

przebudowy dróg powiatowych w gminie Stary Targ, w gm. Dzierzgoń, w gm. Mikołajki 

Pomorskie oraz mieście Sztum 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

1. Ocena ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Termin 
stawienia się 

inspektora 
nadzoru 

inwestorskiego 
w siedzibie 

Zamawiającego 

1. NADZORY-GL Grzegorz Leszman 

ul. Reymonta 3 

83-200 Starogard Gdański 

 
60 pkt 

 

 
40 pkt 

 

 
100 pkt 

2. Nadzór Projekt Wykonawstwo 

Zdzisław Strembski 

ul. Giermków 17/15 

82-300 Elbląg 

 
36,37 pkt 

 
40 pkt 

 
76,37 pkt 

3. Inwest-Drog Dariusz Jastrzębski 

Myślęcin 15 

82-300 Elbląg 

 
26,77 pkt 

 
40 pkt 

 
66,77 pkt 

4. TRASA Mirosław Klotzke 

ul. Łąkowa 6 

83-010 Rotmanka 

 
22,08 pkt 

 
40 pkt 

 
62,08 pkt 

5. Przedsiębiorstwo Budowlano 

Montażowe DROG-BUD S.C. 

ul. Piaskowa 3 

83-110 Tczew 

 
21,75 pkt 

 
40 pkt 

 
61,75 pkt 



                              

 

6. INSPECTRA Patryk Dąbrowski 

ul. Bobrowiecka 10A m. 94 

00-728 Warszawa 

 
11,16 pkt 

 
40 pkt 

 
51,16 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawcy NADZORY-GL Grzegorz Leszman, ul. Reymonta 3, 83-200 Starogard Gdański. 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.                                                                            

 

           Wicestarosta Powiatu Sztumskiego 
              Ludwik Butkiewicz 
                                            Kierownik Zamawiającego 


